ПРОТОКОЛ № 5
     публичных слушаний   Коноваловского муниципального образования
от 31 мая 2022 года
Председатель публичных слушаний: Замащиков А.Д.
Секретарь публичных слушаний: Филатова Ю.А.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Депутаты Думы Коноваловского муниципального образования:

Клепикова Н.К.

Полосухина М.А
Замащикова Т.И.
Руководители учреждений, предприятий  Коноваловского муниципального образования:

Кононова Л.А. – заведующая МКДОУ Коноваловский детский сад.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

1. Проект решения Думы «Отчет об исполнении бюджета Коноваловского муниципального образования за 2021 год»

          Замащиков А. Д. - глава администрации Коноваловского муниципального образования.

     СЛУШАЛИ:

Замащикова А.Д. - главу администрации Коноваловского муниципального образования, председателя публичных слушаний.

Председательствующий: секретарем слушаний назначаю Филатову Ю.А., которая принимала участие в подготовке данного вопроса.

       - Перед началом слушаний был определен предварительный состав участников слушаний, их количество составило 4 человека.

        Прошу секретаря зафиксировать эти данные.

        Также прошу зафиксировать время начала проведения публичных слушаний – 12.00 часов (местного времени).
         Хочу заметить, что при проведении публичных слушаний все присутствующие имеют равные возможности для выражения своего мнения.

        Оглашаю порядок проведения публичных слушаний:

        - вступительное слово;

        - сначала я зачитываю проект решения Думы «Отчет об исполнении бюджета Коноваловского муниципального образования за 2021 год», во время моего выступления участники слушаний могут подготовить вопросы, как в устной форме, так и в письменной;

         - заслушивание выступлений участников слушаний (не более 10 минут каждое), в случае внесения предложений будет проведено голосование;

         - следующий этап: подведение итогов, голосование по проекту, принятие решения.

Решение публичных слушаний имеет рекомендательный характер, все, что вы считаете нужным, все будет занесено в протокол.

         Зачитывается проект решения Думы «Отчет об исполнении бюджета Коноваловского муниципального образования за 2021 год».

        Председательствующий:

        -Вы выслушали проект «Отчет об исполнении бюджета Коноваловского муниципального образования за 2021» год и имеете право выступить, либо задать вопрос. Слово будет предоставляться всем желающим, но с разрешения председательствующего. Предлагаю тем, кто хочет выступить поднять руки и с моего разрешения сначала представиться: назвать имя, отчество, фамилию, место работы, затем задать свой вопрос.

         Вопросов не поступило.

        Председательствующий:

-Предлагаю проголосовать за следующее решение: рекомендовать Думе Коноваловского муниципального образования принять «Отчет об исполнении бюджета Коноваловского муниципального образования за 2021 год».
Проголосовали «За» - единогласно.

Председатель:
         А.Д. Замащиков
Секретарь:
                                                                                 А.И. Егорова